13.06.2016 г.  №115А
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О прекращении аренды земельного участка

Рассмотрев заявление Бухаева Андрея Никифоровича от 10.06.2016г. о расторжении договора аренды земельного участка, руководствуясь статьями 11,46 Земельного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.450,453 Гражданского Кодекса российской Федерации, статьями 7, 36 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10,2003г. №131-ФЗ, Устава МО «Казачье»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Прекратить Бухаеву Андрею Никифоровичу аренду в отношении земельного участка из земель населенных пунктов, разрешенное использование: под объект сельскохозяйственного производства,  с кадастровым № 85:03:120701:99, общей площадью 6412кв.м. расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Тымырей, улица Щеголева 20А, с 13 июня 2016г.
 2. Специалисту по имуществу и земле администрации МО «Казачье» подготовить соглашение о прекращении действия договора аренды №1/2015г. от 01.08.2015г.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева